Fiche techniquewww.deschacht.eu
Chambre de visite PEBD
Explication
Les chambres de visite sont fabriquées en PEHD de haute qualité et sont utilisées comme chambres d’inspection, de
contrôle et/ou siphons dans les réseaux d’égouts enterrés destinés à l’évacuation gravitaire des eaux pluviales et des
eaux usées domestiques. Les chambres de visite sont certifiées BENOR conformément aux normes NBN EN 13598-1
(diamètres de chambres de 250 à 400 mm) et NBN EN 13598-2 (diamètres de chambres de 500 à 1200 mm). Les
chambres de visite en PEHD conviennent à l’évacuation d’eaux dont la température peut temporairement atteindre 95

Fiche techniquewww.deschacht.eu
Chambre de visite PEBD
Variantes
Code
article
Code
Commercial
Diamètre du corps de la
chambre (mm)
Épaisseur de la
paroi (mm)
Épaisseur de la plaque de
fond (mm)
Label Norme
27375 HDPEPUT315 315 9,80 15 BENOR
EN
13598-
1
27376 HDPEPUT400 400 12,40 20 BENOR
EN
13598-
1
27377 HDPEPUT500 500 15,50 20 BENOR
EN
13598-
2
27378 HDPEPUT630 630 19,60 20 BENOR
EN
13598-
2
27379 HDPEPUT800 800 24,90 20 BENOR
EN
13598-
2
27380 HDPEPUT1000 1000 31 25 BENOR
EN
13598-
2
28376 HDPEPUT1200 1200 36,70 30 BENOR
EN
13598-
2
Deschacht Plastics Belgium nv